
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 79 /2008

Burmistrza Miasta 1 Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 4 sierpnia 2008 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ogólnego dyrektorowi Samorządowej Szkoły
Podstawowej im. T. Kościuszki w Cudzynowicach.

Na podstawie art, 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 1'.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) zarządza się co
następuje:

§ l. Udziela się pełnomocnictwa do prowadzenia, zarządzania i reprezentowania na zewnątrz
Samorządowej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Cudzynowicach dla p.o. dyrektora
Samorządowej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Cudzynowicach Pani Marii Tracz
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, Z chwilą zaprzestania pełnienia funkcji
dyrektora pełnomocnictwo staje się nieważne.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomi-
czno - Administracyjnej Publicznych Szkół iPlacówek w Kazimierzy Wielkiej.

§ Zarządzenie wchodzi \V życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l września
2008 r.



Załącznik do Zarządzenia Nr 79i2008
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 4 sierpnia 2008 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Burmistrz Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej upoważnia Panią Marię Tracz
p. o. dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Cudzynowicach do
prowadzenia i zarządzania w jego imieniu Samorządową Szkołą Podstawową im. T.
Kościuszki w Cudzynowicach i reprezentowania go na zewnątrz oraz dokonywania czynności
prawnych związanych z prowadzeniem szkoły.

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:
1) korzystania z praw i obowiązków kierownika zakładu pracy w rozumieniu kodeksu pracy
oraz innych przepisów szczególnych a dotyczących funkcjonowania szkoły,
2) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowania ich
zgodnie z obowiązującymi przepisami. Przez dysponowanie rozumie się także zawieranie
umów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania szkoły mieszczących się w granicach
zwykłego zarządu,
3) administrowanie powierzonym majątkiem gminy w granicach zwykłego zarządu przy
zachowaniu szczególnej staranności,
4) wykonywanie innych uprawnień przewidzianych dla dyrektora szkoły w art.39 i innych
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty / Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572
z późniejszymi zmianami/ i w przepisach szczególnych dotyczącymi funkcjonowania szkoły,
5) występowanie przed sadami polskimi i organami ścigania w zakresie działania szkoły oraz
udzielania pełnomocnictw procesowych,
6) wydawanie regulaminów, zarządzeń i instrukcji wewnętrznych dla szkoły zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa,
7) udzielanie substytucji w zakresie niniejszego pełnomocnictwa wyłącznie podczas
nieobecności dyrektora spowodowanej urlopem lub chorobą.

Wszelkie czynności przekraczające zakres pełnomocnictwa wymagają odrębnej zgody
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia l września 2008 r. i jest ważne wraz
z aktem powołania na stanowisko p.o. dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej
im. T. Kościuszki w Cudzynowicach


